Analisi Finanziaria

Giosi

Economia e Gestione delle Imprese Internazionali
Pepe

Diritto delle Societa

Marasa

Metodi Statistici per il Management

Rocci

Creazione d’impresa e Imprenditorialita Minore
Scafarto

Strategia e Politica Aziendale

Meneguzzo

Economia dei Gruppi Aziendali

Di Carlo E.

Organizzazione e Gestione delle Risorse Umane
Tomasi (A-L) — Paneforte(M-2)

Politica Monetaria e Finanziaria
Paesani

Economia Internazionale
Quintieri

T 2
| disciplina a scelta

(v. elenco esami opzionali attivati consigliati per CdS)

Knowledge Management
Paniccia

Il disciplina a scelta’
(v. elenco esami opzionali attivati consigliati per CdS)

SECS-P/07

SECS-P/08

1US/04

SECS-S/01

SECS-P/08

SECS-P/07

SECS-P/07

SECS-P/10

SECS-P/02

SECS-P/01

SECS-P/08

CoRsSO DI LAUREA MAGISTRALE IN ECONOMIA E MANAGEMENT

CLASSE DI LAUREA: LM-77

Cod. Ins.

8011176

8011264

8011207

8011241

8011180

8011260

8011171

8011246

8011594

8011223

8011231

Professione e Consulenza

Primo Anno (erogato nell’a.a. 2014/15)

Analisi Finanziaria

. SECS-P/07
Ranalli 2
Ma.n.agerlal Accounting 9 S
Chirico
Diritto delle Societa
N 6 1US/04
Macri
Metodi Statistici per il Management 6 e
Borra
Secondo Semestre

Processi e Modelli Decisionali d’Impresa 6 D
Abatecola
Economia delle Istituzioni

5 A 6 SECS-P/01
Visco Comandini
Etica d.el.le Professioni e dei Servizi 6 RV
Semplici
Revisione Aziendale

9 SECS-P/07

Gaetano

Secondo anno ( erogato nell’a.a. 2015/2016)
Diritto dei Rapporti di Lavoro

Cassar @ /o7
Economia della Regolamentazione e della
Concorrenza 6 SECS-P/01
Buccirossi
I disciplina a scelta’ 6
(v. elenco esami opzionali attivati consigliati per CdS)

Quarto Semestre
Valutazioni, Acquisizioni e Fusioni d’Azienda
Di Carlo A o Dia
Il disciplina a scelta’ 6

(v. elenco esami opzionali attivati consigliati per CdS)

Altre Attivita Formative (6 CFU)
Prova Finale (24 CFU)

CoDICE ATENEO: M21  A.A. 2014-2015

Cod. Ins.

8011176

8011235

8011207

8011241

8011248

8011483

8011497

8011254

8011185

8011489

8011269

Economia e Gestione dei Servizi
(Media Turismo e Salute)

Economia e Gestione delle Imprese di Servizi
Mari

Economia Sanitaria

Mennini

Diritto Amministrativo

Paolantonio

Metodi Statistici per il Management

Borra

Economia e Gestione delle Attivita Turistiche e
Culturali

Cicerchia

Diritto dei mercati e protezione dell'innovazione
Marchisio

Etica delle Professioni e dei Servizi

Semplici

Marketing, Comunicazione e Media

Pattuglia

CSR e Rendicontazione Sociale

Fiorani

Economia della Regolamentazione e della
Concorrenza

Buccirossi

| disciplina a scelta®

(v. elenco esami opzionali attivati consigliati per CdS)

Comportamento organizzativo

Gnan

I disciplina a scelta’

(v. elenco esami opzionali attivati consigliati per CdS)

22/02/2016

9 SECS-P/08
6 SECS-P/01
6 1US/10
6 SECS-S/01
9 SECS-P/08
6 1Us/04
6 M-FIL/03
9 SECS-P/08
9 SECS-P/07
6 SECS-P/01
6

6 SECS-P/10
6

Cod. Ins.

8011220

8011481

8011268

8011241

8011263

8011596

8011497

8011236

8011274

8011489

8011204




Management

Comunicazione Digitale - Nuovi Servizi Digitali
Zuanelli

Finanza e Governance dei Gruppi Aziendali

Di Carlo E.

Management Immobiliare

Mari

Economia delle Aziende Non Profit e delle Imprese
Sociali

Corvo

E-marketing

Cherubini

Diritto dei Contratti

Doria

Diritto della Concorrenza

Casale

Filosofia e Economia (corso avanzato)

Salmeri

Contabilita per le Decisioni Aziendali

Chirico Fruizione da Managerial Accounting

Diritto dei mercati e protezione dell’innovazione
Marchisio

Comportamento Organizzativo
Gnan

L-LIN/02

SECS-P/07

SECS-P/08

SECS-P/07

SECS-P/08

1Us/01

1US/04

M-FIL/03

SECS-P/07

1US/04

SECS-P/10

8011456

8011228

8011233

8011196

8011227

8011183

8011169

8011461

8011205

8011596

8011204

Elenco opzionali consigliati (erogati nell’a. a. 2

Corso di studi in
Economia e Management

Professione e Consulenza

Comunicazione Digitale - Nuovi Servizi Digitali

Zuanelli @
Finanza e Governance dei Gruppi Aziendali 6
Di Carlo E.
Management Immobiliare

. 6
Mari
Sistema Pensionistico della Previdenza
Obbligatoria e Complementare 6
Battisti
Diritto Sindacale (Contrattazione Collettiva) 6
Pileggi
Diritto dei Contratti

) 6
Doria
Diritto della Concorrenza

6

Casale
Diritto Tributario Internazionale 6
Santamaria
Sistemi di Controllo Interno 5
Disattivato
Diritto Tributario dell’'Impresa 6
Ficari
Sistemi Informativi Aziendali 6

Gnan

L-LIN/02

SECS-P/07

SECS-P/08

1US/07

1Us/07

1Us/01

Us/04

1Us/12

SECS-P/07

1Us/12

SECS-P/10

8011456

8011228

8011233

8011324

8011195

8011183

8011169

8011186

8011255

8011498

8011256

Economia e Gestione dei Servizi
(Media Turismo e Salute)
Comunicazione Digitale - Nuovi Servizi Digitali

Zuanelli &
Management Sanitario 6
Tanese
Management Immobiliare
Mari &
Economia delle Aziende Non-Profit e delle Imprese
Sociali 6
Corvo
E-marketing 6
Cherubini
Economia dei Trasporti 6
Spirito
Economia e Gestione dei Servizi Pubblici

6
Padula
Contabilita per le Decisioni Aziendali
Chirico Fruizione da Managerial Accounting 6
Mangement delle imprese creative 6
Cicerchia
Start-up e Spin-off nei Servizi
Scafarto Fruizione da Creazione d’impresa e 6
Imprenditorialita Minore
Knowledge Management 6
Paniccia
Strategia e Controlli nella PA 6

Cepiku

L-LIN/02

SECS-P/07

SECS-P/08

SECS-P/07

SECS-P/08

SECS-P/01

SECS-P/08

SECS-P/07

SECS-P/08

SECS-P/08

SECS-P/08

SECS-P/07

8011456

8011234

8011233

8011196

8011227

8011068

8011219

8011205

8011720

8011487

8011231

8011321




